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

19/12/1977 (come da certificato reso in allegato). 

 

s.  Verificare la pendenza di altre procedure esecutive relative ai medesimi beni pignorati, riferendo lo stato delle 

stesse. 

 

      Non risultano altre procedure esecutive relative ai medesimi beni pignorati. 

 

  CONCLUSIONI 

UBICAZIONE 

    L’immobile pignorato è un appartamento con garage siti nel Comune Ercolano in Via Sacerdote 

Benedetto Cozzolino n. 140 (ex via Casacampora n. 38). 

 

PROVENIENZA      

   Al Sig. IOVINELLI ENEA nato a Torre del Greco (NA) il 24/08/1974 i cespiti oggetto della 

presente relazione sono pervenuti per atto di compravendita per atto del Notaio Iaccarino Maria 

del 3 luglio 2014 rep. 11761/6839 trascritto ai n. 34308/21003 in data 4 luglio 2014. 

   

 DATI CATASTALI, CONFINI E CONSISTENZA:   

   Dalle visure catastali effettuate e dagli elaborati planimetrici reperiti presso l'Agenzia del 

Territorio di Napoli la proprietà risulta correttamente intestata per la quota di 1000/1000 

all’esecutato, e così riportata: 



• Appartamento sito nel Comune di ERCOLANO distinto al N.C.E.U. al Foglio 18, Particella, 

682, Subalterno 7, Categoria A/2, Classe 6, Consistenza 9 vani, Rendita Euro 766,94, VIA 

CASACAMPORA n. 38, Scala. A, Interno 1, Piano T – 1.  Confina con viale condominiale, con 

appartamento int. 2, con giardino annesso all'appartamento. L’appartamento ha una superficie utile 

di 128,15 mq con altezza interna di 2,80 ml. Ha una superficie non residenziale pari a 110,90 mq 

(balconi e terrazzo) e 136,60 mq (giardino pavimentato) una superficie commerciale di 197,55 mq.  

• Garage sito nel Comune di ERCOLANO distinto al N.C.E.U. al Foglio 18, Particella, 682, 

Subalterno 1, Categoria C/6, Classe 6, Consistenza 55 mq, Rendita Euro 173,27 VIA 

CASACAMPORA n. 38, Scala. A, Interno 1, Piano T. Il garage confina con terrapieno, garage 

interno 2 e con area di manovra condominiale.  Ha una superficie commerciale di 68,90. 

 

REGOLARITA’ URBANISTICA:     

    Per quanto riguarda la regolarità del lotto il C.T.U. dal riscontro del rilievo dei luoghi, con le 

risultanze urbanistiche e catastali ha riscontrato delle variazioni unicamente nell’appartamento 

pignorato.  Per sanare la diversa distribuzione degli spazi interni, il sottoscritto ritiene che sia 

necessario presentare una CILA in sanatoria. 

 

SPESE CONDOMINIALI:    

    Sui beni pignorati gravano le spese fisse condominiali mensili che ammontano attualmente a € 

75,00. 

 

 Il PREZZO BASE, del lotto è: 

LOTTO UNICO: Appartamento e garage siti nel comune di ERCOLANO alla Via Sacerdote 

Benedetto Cozzolino n. 140 (ex via Casacampora n. 38), Scala. A, Interno 1, Piano T – 1 distinti 

al N.C.E.U. al Foglio 18, Particella, 682, Subalterno 7 e Subalterno 1 

VALORE DEL LOTTO € 440.860,00 (€ QUATROCENTOQUARANTAMILAOTTOCENTOSESSANTA/00). 

 



    Nel convincimento di aver espletato il mandato conferitogli nell'interesse della Giustizia e nel rispetto dell'impegno 

assunto con il prestato giuramento, il sottoscritto rassegna la presente relazione di consulenza; la specifica " 

competenze e spese", nonché i verbali di perizia, rimanendo a disposizione della S.V. Ill.ma per qualsiasi 

delucidazione che dovesse rendersi necessaria. 

 

    Alla presente si allegano: 

• Verbali di sopralluogo del 15/12/2022 e del 16/02/2022; 

• Rilievo fotografico degli immobili pignorati; 

• Rilievo dello stato dei luoghi dell’appartamento e garage pignorati in scala 1:100; 

• Tutta la documentazione catastale degli immobili oggetto di causa: 

1) Vax a terreni in scala 1:2000 18 part. 682; 

2) Elenco immobile 18 part. 682; 

3) Visura per immobile 18 part. 682 sub 7e sub 1; 

4) Visura storica 18 part. 682 sub 7e sub 1; 

5) Planimetria catastale fg 18 part. 682 sub 7e sub 1; 

• Visure ipotecarie per soggetto per immobili e le note di accettazione tacite; 

• Compravendita Notaio Iaccarino Maria del 3 luglio 2014 rep. 11761/6839; 

• Richieste accesso atti uff. tecnico del Comune di Ercolano con le relativa risposte dell’ufficio; 
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